广东省药学会i文 件

粤药会 (2025)158号

关于广东省药学会第十九届理事会、监事会
选举结果的通报

经 2025年 12月 18日 广东省药学会第十九次会员代表大会选

举通过,广东省药学会第十九届理事会和监事会正式产生。

经 2025年 12月 18日 广东省药学会第十九届理事会第一次会

议选举,产生了第十九届常务理事会、理事长、副理事长、秘书长、

法定代表人。

以上名单经 12月 19-25日 公示无异议。

现将广东省药学会第十九届理事会、监事会组成名单通报如下 :

(具体名单见附件 )。

202

孝呢

‘·

o
∠ 月 26

术协会、广东省卫生健康委员会、中国药学会。

广东省科学技抄报 :广东省药品监督管理局、广东省民

附件:广东省药学会第十九届理事会、监事会组成名单

理 事 长:  叶文才

副理事长:  翟理祥、胡文浩、白云龙、唐阳刚、王 矗、程 震、

伍俊妍、王 勇

秘书长、法定代表人: 王 勇 (专职)

常务理事 (按姓氏拼音排序)

白云龙、蔡 德、

胡文浩、季 波、

刘 韬、马 菲、

唐阳刚、王 矗、

吴建龙、伍俊妍、

张冬梅、郑锦坤、

陈文瑛、

李江林、

倪穗琴、

王若伦、

叶文才、

翟理祥、

程 震、

李亦蕾、

邱凯锋、

王 勇、

余细勇、

祝晨藤

蔡庆群、曹伟灵、

陈俊威、陈 烁、

邓达东、邓文斌、

郭善康、洪仲思、

黄 信、季 波、

理 事 (按姓氏拼音排序)

白云龙、蔡 德、

常惠礼、陈吉生、

陈艳芳、陈泽彬、

方 瑞、冯昌文、

黄红兵、黄丽娜、

陈吉生、

江东波、

麦海燕、

王景浩、

谢新艺、

钟诗龙、

甘美婵、

梁 枫、

唐可京、

魏 理、

喻珊珊、

曹颖男、

陈文瑛、

范育玲、

胡文浩、

简晓顺、

蔡静月、

陈 杰、

程 震、

甘美婵、

黄文华、

江东波、赖伟华、赖烨才、黎小妍、李国成、李江林、

李美婷、

梁健明、

吕国振、

倪穗琴、

苏 丽、

王金平、

魏 理、

徐 亮、

喻珊珊、

张丹雁、

赵伟国、

周本杰、

李庆德、

梁淑贞、

马 菲、

潘有辉、

唐可京、

王景浩、

温预关、

薛 梅、

袁劲松、

张冬梅、

郑锦坤、

周 林、

李学娟、

林 华、

麦海燕、

秦又发、

唐阳刚、

王若伦、

吴建龙、

杨 晨、

袁圣勇、

张建军、

郑 萍、

周敏华、

李亦蕾、

刘 韬、

梅清华、

邱凯锋、

汪小根、

王延东、

伍俊妍、

姚 晖、

袁中文、

张述耀、

郑志华、

翟理祥、

李玉珍、

刘永宏、

孟小斌、

邱雄泉、

王 矗、

王 妍、

谢海燕、

叶文才、

曾泗宇、

张婷婷、

钟洪兰、

祝晨藤

梁 枫、

罗玉鸿、

莫小兰、

申 丽、
工 化
~Lˉ   ~1ˉ 、

=
甬

~L ~刀 、

谢新艺、

余细勇、

曾煦欣、

章 娟、

钟诗龙、

监事会组成名单

监事长:刘汉江

监 事:吴晓松、何艳玲

·
I·  :,